焦 作 市 卫 生 健 康 委 员 会

关于武陟县人民医院执业登记为三级综合

医院的公示

根据武陟县卫生健康委申请，按照《河南省三级综合医院

执业评审细则（2022年版）》，焦作市卫生健康委组织评审专

家组对武陟县人民医院设置三级综合医院进行现场验收，经专

家组合议认为武陟县人民医院达到三级综合医院标准，同意通

过，拟执业登记为三级综合医院，根据程序，现予以公示，公

示期为2025年07月04日-07月10日。

公示期间，如对武陟县人民医院建设三级综合医院有异议，

请于公示时间内向焦作市医院评审委员会办公室反映。

联系电话：03913569286

联系人：崔海燕

2025年07月04日